QW

idem donatio suo in praedicta sententia per inter Regni Cleri et Nobiles duo  
 officio acceptanda datur admittere. Inmittendo se ac debent suis omnibus  
 cum successores inscribendo memoratum donacionem suam sine ulla posterioritate  
 occasione bonorum modo ut supra resignacionem ab omni impedimento cuncti-  
 to quam modo personarum utriusque sexus faceret et condicione in se contineri  
 que a nra Sede et Membris concessa a qua pacem cauet, tueri defendere  
 vincere liberare cauficare intercedere solusque tam per se quam per quoslibet ab eis  
 sub et ab ordinatis personas non iniurare. Preterea si in his locis supra dictis  
 aliquid fundi per quemquam attemptum fuerit tunc in locis liberis a dimittere  
 velatur. Substantia dicitur simpliciter tam in re et in iure et coram Officio Capite  
 Capitaneali Prohibenti in primo ratione termino peremptoria responsione pro  
 tam in re et in iure quam ab eodem officio non procedendo satisfacere. O-  
 mnesque in Universum iure et iudicio et de iure et de facto ab eis quod impedimento etiam  
 de iure concessibile et per acrimonia humani ingenii excipiantur et con-  
 siderantur de et sine successores uti ab eis dendo et ab eis danda a nra Pro-  
 sentem in inscriptionem illi ex hinc ac ibi autentice accepta ad nra Com-  
 petentia proprio de iure transmitti etiam in se sui in absentia conser-  
 va et permitti. Nulla quoniam re in quibuslibet obstant.

### Poplawski

### Cessio.

Coram officio et Actis presentibus Capite Capitaneali Franciscus pater Amparens Nobi-  
 lis Joannes filius olim Joannis Hysochy ex olim nra Barbara Grymalanka pro-  
 genitis sanus mente et cogitate existens palam publice ac libere recognovit. Quia  
 Nobili Bartolomeo et Equitibus Portensthy de omni et in re pro iure pro-  
 prietate in scriptura coram olim nra Anna Grymalanka Resemiana Regi summo  
 certans quibus et quanta ex inscriptione apparet modo debiti coram ad nra  
 sententia facta. Cum omnimoda potestate eiusmodi iudicium sub gradio  
 legationis quod in originali inscriptione expressis eedit et concedendi. O-  
 mnesque ut supra sibi ad quoslibet personam et factum nra Bartho-  
 lomae Poplawski et eius successores transmittit. transmittit et transmittit  
 personam sua recognovit in quibuslibet mediante.

### idem Szablowski

### quietationem Approbat.

Coram officio et Actis presentibus Capite Capitaneali Franciscus pater Amparens Nobi-  
 lis Joannes et Joannes filius Hysochy ex olim nra Barbara Grymalan-  
 ka progenitis sanus mente et cogitate existens palam publice ac libere recognovit  
 quia in se inscribendo quietationem per nra Andriam Szablowsky No-  
 bilem nra Barbara Grymalanka matris sue quod olim Joannis Hysochy  
 et Hysochy de omni et in re pro iure pro-  
 prietate coram a nra Anna Grymalanka factis evincendo ipsum ab omni submis-  
 sione. Etiam nra Joannem Hysochy de prima magistra in quibus  
 Hysochy quod quietationem pro dictum nra Szablowsky factam approbat et  
 transmittit et ab eorum factis inscriptionem casus proprio.